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Nr. Regjistri ID Nota

Banka, Financa dhe Kontabilitet
1 15041029 6
2 14041046 8
3 15041150 6
4 15041045 8
5 15041023 8
6 14042010 8
7 15041080 6
8 15041018 konsultime
9 17041081 konsultime
10 15041022 konsultime

Menaxhment dhe Informatikë
1 15051064 9
2 16051008 7
3 15051180 8

Konsultimet me datë 27.12.2018 prej orës 11:00
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